長門市肉用牛繁殖経営新規就農参加申込書

                                         平成  年  月  日

 長門市長 様

                         申込者

住所

氏名              印

 私は、長門市肉用牛繁殖経営新規就農に参加したいので、下記の通り

申し込みます。

 また、本募集事業で知り得た経営情報等の秘密を守ることを誓約し、

募集事業の実施、就農支援に関係する機関(行政、JA等)に対し、下記及

び提出書類の個人情報を提示することに同意します。

記

１ 提出書類

 履歴書、健康診断書、住民票

２ 申込者の履歴

 別添｢履歴書｣のとおり

３ 畜産の経験程度

  □研修済み(従事・経営を含む)   □家族や親戚の手伝い程度

 □学校の実習程度  □体験程度  □経験なし

 □その他

※農業・研修経験がある場合は、履歴書に具体的に記入下さい。

４ 研修希望

 □希望する（□農業大学校(1年)、□畜産農家）

  □希望しない          □未定

５ 長門市肉用牛繁殖経営新規就農への応募動機、畜産経営への意気込

 み、将来ビジョン等をお聞かせ下さい。

６ 農村地域の活性化への考え、農村生活に対するイメージをお聞かせ

 下さい。

  ※記載の内容は募集事業に関することにのみ利用し、公表しません。

履 歴 書                      年  月  日現在

ふりがな

   写 真

縦 36-40mm

横 24-30mm

氏  名

生年月日

           年  月  日生 (満  歳)

性別

    男・女

ふりがな

現住所〒

電話

  固定電話

  携帯電話

ふりがな メールアドレス

 連絡先〒

学

歴

修 学 期 間 学  校  名（学部等）

～

～

～

～

～

職

歴

在  職  期  間 勤  務  先（業務内容）

～

～

～

～

～

免

許

・

資

格

取 得 年 月 日 名            称

       （自動車運転免許）

○御家族の意向等について

ご夫婦の方で家族の同意は？        あり ・ なし

ご両親の同意は？             あり ・ なし

祖父祖母と過ごしたことはありますか？   あり ・ なし

○農畜産業の経験について

○特技

○好きなスポーツ

○その他 特記事項（自己ＰＲ含む）

準備できる自己資金

家

族

構

成

氏  名

年齢

続柄

扶 養 義 務

同居

の別

別居

職業・学校等

 採用後の予定  (経営へ

の参画、就学の予定等)